РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] О Проекте  внесения изменений Правила землепользования и застройки с. Михайловка, с. Митрофановка, с. Ежовка, д. Новомихайловка, д. Игнашкино, д. Пичугино, д. Кошелёвка сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан Башкортостан, связанные с изменением границ территориальных зон в кадастровом квартале 02:21:150901 по ул.Михайловская и установлением основного вида разрешенного использования в территориальной зоне Р-1

В соответствии со статьями 8, 32, 37, 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приведения правил землепользования и застройки    с. Михайловка, с. Митрофановка, с. Ежовка, д. Новомихайловка, д. Игнашкино, д. Пичугино, д. Кошелёвка  сельского поселения  Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан Башкортостан    в соответствие с требованиями градостроительного и земельного законодательства, Устава сельского поселения  Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан и в целях исправления технической ошибки  решил:
1.  Внести изменения в Правила землепользования и застройки с. Михайловка, с. Митрофановка, с. Ежовка, д. Новомихайловка, д. Игнашкино, д. Пичугино, д. Кошелёвка сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан  в части:
1.1. изменения границ рекреационной зоны Р-0 и зоны объектов транспортной инфраструктуры И-1 на рекреационную зону Р-1 (площадь образуемой зоны 6280 кв.м.) на земельном участке, расположенном в кадастровом квартале 02:21:150901, по адресу: РБ, Дуванский район, с. Михайловка, ул. Михайловская в соответствии с приложенной схемой.
1.2. установления в территориальной зоне Р-1 (рекреационная зона) основным разрешенным видом использования земельного участка – Отдых (рекреация) – код 5.000 Правил землепользования и застройки с. Михайловка, с. Митрофановка, с. Ежовка, д. Новомихайловка, д. Игнашкино, д. Пичугино, д. Кошелёвка сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан (ст. 49, табл. 2).

2. Разместить решение о   внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Михайловский сельсовет № 32 от  25/03/2016 «Об утверждении   Правил землепользования и застройки с. Михайловка, с. Митрофановка, с. Ежовка, д. Новомихайловка, д. Игнашкино, д. Пичугино, д. Кошелёвка  сельского поселения  Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан Башкортостан    на официальном сайте Администрации сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан и информационном стенде в администрации сельского поселения Михайловский сельсовет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Председатель Совета  сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Дуванский район  Республики Башкортостан   _________________________А.М.Васильев
№ 31  «02»марта 2020 год

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\Решения 2020\Сайт 2020\Схема межевания   з,у с. Михайловка  1 стр.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\Решения 2020\Сайт 2020\Лист  согласования  схемы межевания..jpg]
image1.jpeg
|[lounoxetive k cxeme:
Jluct cornacosanus (Ha o6opote)

Cxema

NaHNUpPOBKM 1 MEXEBaHUS 3eMENbHOTO yyacTka B ¢.Muxaitnoska

M1:1000

T '\ " %) ; —_—
\ e B\ T\ R\ a5 30fa
1 S =
o L\ P | B/1-10k
7 — : = A B\ :
j . Bodbox q
Ha
p_a“ 2 e i .
77 i
P = \
0\ 0
A5 ‘
W\
¥ i '\ - c
Ll 2 L
° -
> ) 3 )7 =
7745 ) 1
N .
%
) \
! 5557 '\ \
T Qs 7
' Lt \ i A5 \
" gnuma UmHag \ A T~
3 ednpusmutte,  ~ . : i
[ u KoMMYHG MEbIX v\ D
“odbekmab | \'
LS -
- 8\ 00 172 4
MnaHupye |
3eMenbHbll YHaCmOK -~ .
] e SR s iz \ il
g ‘ " BA1-0,4kB Wi\ -1 P\t
L 28 ¢ YOS
OpuexmupoBoyHas nnowads 3eMebHO20 yvacmka - 6280m2

KadacmpoBeil Homep kBapmana - 02:21:150901
Kamezopusi 3eMenb - 3emau HaceneHHsix nywkmod
TeppumopuanbHasi 30HQ - PekpeauuoHHas 3oHa

(P-2), 3oHa oBbekmoB mpancnopmHol uHdpacmpykmypel (M-1).

Pa3pewenHoe ucnonb3oBaHue - Omdux (pekpeauus) (kod 5.0 MpaBuna 3emnenonb3oBarus u 3acmpolku cMuxadnobka, c.MumpogaHobka, cExobka, 4

HoBomuxaidnobka, 8. WzHawkuko, d. Muyyzuno, 8. Kowene!

Bka CM Muxadnobekud c/c MP [lyBawckud padon PB, cm49, mada. 2).

Pa3spewenHoe ucnonb3oBaHue - Omdsix (pekpeauus) (kod Buda paspewenrozo ucnonb3oBarus 5.0
Npuka3s MuxucmepcmBa 3koHoMuyeckozo pasbumus P® om 01.09.2014 Ne 540 ¢ u3MeHeHusMu u dononHenusMu om 30.09.20152.)
Bud paspeweHHo20 ucnonb3oBaHus 3eMenbHO20 Y4ACMKA - We npedycMompen

[ins daneHelwezo odopMaeHus u npe k’tm,g@ﬂék"'

(P-1), BHecmu uaMeneHust B mekcmoBjfio <
HoBomuxadnobka, 8. MeHawkuHo,
koda 5.0 Omdeix (pekpeauus) ock

WcnonHuTens (apxuTexTop-T

eMeabHo2o yyacmka (3Y) Heodxodumo npuBecmu k odwol meppumopuanbHoil 30He
én 0nb30Bakus u 3acmpoilku c.MuxalnoBka, c.Mumpopanobka, c.Exobka, d.
CN MuxalnoBekud c/c MP [lyBanckud padon PB 6 yacmu ycmaxoBaeHus

image2.jpeg
JINCT COIMACOBAHUA:

(k CXeme nnaHUpOBKN U MeXeBaHWs 3eMeNbHOro y4acTka B ¢. Muxaiinoska)

HavanbHuk [lysaHckoro POC

['naBHbIN NHxXeHep unnana
OAO "Ta3npom rasopacnpegenexue Yeoa" ¢

ImasHbI uxerep MYT "[lysaneogokaHan”

HavanbHuk Mecsirytosckoro MLTIT